Dnia 9 (21) Sierpnia 1856 Roku. • ' » — - " A <5* Ubyło dnia godzin 2, mi: 22.

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKA MOŚĆ, oznajmia
M ona rsze zadowolenie, Radcom Kollegjalnym: Inspe
ktorowi Gimnazjum Realnego w W arszaw ie i zarazem
Członkowi W arszaw skiego Komitetu Examinacyjnego
Pankiew iczow i, i Inspektorowi Gimnazjum

Wiadomość u Stróża,

prawnie poszukiwaną będzie.
wrazie dostrzeżenia,

Dziś rano ciepła stopni 9. Wczoraj w południe stopni 15.
Dziś r a n o wysokość wody na fV iile stóp 1 cali 11.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, M ałżeństw o z rozkazu . —

Łobzowianie-

W Drukarni Kurjera Warszaw-'-— Wolno drukować, d. 9 (21) Sierpnia 1856 r .— Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.